

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(正月飾り)

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	摘要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
1	クリアプレート	フロント	寄せ植え受け皿	クリアプレート　5号	2個	128円	256円		行事支出	ホームズ (葛西)	12月24日	①
2	寄せ植え	フロント前	正月飾り	葉ボタン寄せ植え	2鉢	998円	1,996円		"	"	"	"
3	巻色上質紙	フロント前・バームルーム・集会室	正月飾り(書画裏打ち用)	黒色(2P入り)	2巻	215円	430円		"	"	"	"
4	バックルコンテナ（小）	ロビー	配線収納・他備品整理	濃紺	1個	998円	998円		"	"	"	"
5	収納袋	全箇所	備品収納用	ゴミ袋（90L用 硬質 1袋/10枚入り NZV-91）	1袋	448円	448円		"	"	"	"
6	両面テープ	フロント前・バームルーム・集会室	書画固定用	NW-D	1個	468円	468円		"	"	"	"
7	正月飾り	フロント前	正月飾り	正月飾り小物(賀正・くま取り他)	5個	100円	500円		"	"	"	"
8	正月飾り	フロント前	正月飾り	正月飾り小物(招福他)	4個	158円	632円		"	"	"	"
	クーポン券			前回鏡餅購入時に入手(1000円分ギフト券)	1式	-1,000円	-1,000円	1000円分ギフト券				
					合計	4,728円						

交通費

請求者：_____

利用目的	日付	行き先	経路	利用	人数	運賃	
					交通費合計	0円	

今回請求額

購入明細：行事支出(正月飾り)

項目	金額	摘要	貼付資料等
物品購入	4,728円		
交通費	0円		
印刷代			
合計	4,728円		
前渡金	0円		
戻入金	0円		
精算金	4,728円		